Estado do Ceará

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Jaguaribara

 Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará
CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

RETIFICAÇÃO. A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Jaguaribara/CE, torna público

para os interessados a RETIFICAÇÃO da publicação neste diário no dia 11 de novembro de 2024,

edição n° 1572, pagina 5, referente ao AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA do Processo

Administrativo n° Nº 30100001/24 e Dispensa Eletrônica n° 2024110801-DE cujo objeto é a

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE

ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICO VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO

PROJETO BÁSICO EM ANEXO, que sofreram as seguintes alterações: ONDE SE LIA: torna

público que realizara as 08:30, do dia 18 de novembro de 2024. LÊ-SE AGORA: torna público que

realizara as 08:30, do dia 26 de novembro de 2024. As demais informações permanecem inalteradas.

Jaguaribara/CE, 13 de novembro de 2024. RUBIANA ALVES DA SILVA – AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

mailto:camarajaguaribara@yahoo.com